SABADO, 31 DE AGOSTO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 929

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E EXTRATO DO CONTRATO referente à Inexigibilidade nº 016/2024 – Processo 031/2024.
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO
ESCRITÓRIO DO IEF (INSTITUTO ESTADUAL DE FLORESTA) DESTE MUNICÍPIO.

CONTRATO nº 061/2024 – LICITANTE: ADERVAL CORDEIRO MENDES, inscrita no CPF sob o
n° 572.055.075-53, com sede à Rua Jeronimo F. Santos, 26 – Centro – Montezuma/MG, o valor
global estimado para a contratação é de R$: 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), dividido em 12
parcelas de R$: 600,00 (seiscentos reais). Vigência: 29/08/2024 a 28/08/2025.

Montezuma/MG – 30/08/2024 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contratações.

                               1 / 1

		2024-08-30T10:38:34-0300
	IVAN VIEIRA DE PINHO:95933077615
	Eu sou o autor deste documento